
RAtJ i.EJSKA 

97-570 PRZEDBÓRZ
ul. Mo towa 29

pow. radomszczań kl 
Uchwała Nr XXXIl/238,-'17 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. Z 2016 r. poz.446, poz.1579, poz.1948, z 2017 r. poz.730) oraz art.211, art.212, art.214 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zmiana 

Dz. U. z 2016 r. poz.1984, poz. 1984, poz.2260 z 2017 r. poz. 60, poz.191, poz.659 ) Rada 

Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę
zgodnie z tabelą nr 1

19 000,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę
zgodnie z tabelą nr 2

19 000,00 zł 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie

b) dochody bieżące w kwocie

2. Wydatki ogółem

w tym: 

a) wydatki majątkowe

b) wydatki bieżące

31 104 208, 11 zł 

2 593 708,87 zł 

28 51 O 499,24 zł 

31 634 208,11 zł 

5 021 529,05 zł 

26 612 679,06 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2017 roku zgodnie z tabelą
nr 3.



§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym dotacji na rok 2017 zgodnie z załącznikiem

nr 1.

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza.

. , 



Tabela Nr l do Uchwały Nr XXXII/238/17 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 25 kwietnia 2017 r 

w złotych 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2017 roku 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

750 

75095 

0960 

Przedbórz: Kwieci eń 2017 r. 

Nazwa 

4 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

W�ywy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

bieżące razem: 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 
Elżbieta Młynarczyk 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

112 500,45 0,00 19 000,00 131 500,45 

50 000,00 0,00 19 000,00 69 000,00 

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

28 491 499,24 0,00 19 000,00 28 51 O 499,24 

majątkowe 

2 593 708,87 0,00 0,00 2 593 708,87 

2 158 967,07 0,00 0,00 2 158 967,07 

31 085 208, 11 0,00 19 000,00 31 104 208,11 

2158 967,07 0,00 0,00 2158 967,07 

Strona 1 z 1 



Dział Rozdział § Treść 

1 2 3 4 

600 Transport, łączn_ość 

· '' 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

6300 terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań iTTWeStycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

60016 Drogi publiczne gminne 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

,.· 

758 Różtle rozliczenia 
·, ··. , .. ,· 

.r ,. 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

4810 Reze{Wf 

, 

900 Gospoda{l<a �omunalna i �rpna środowiska
, 

.. 

Tabela nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XXXJl/238/17 z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2017 

przed·m,ianą 

zmniejszenie 
zwiększenię 
pe zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed. miianą 
zmniejszenie 
.zwiększenie 
Pozmianacti 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększehię 
po zmianach 

Plan 

5 
1 ·354'294.53 

o.oo

155 000,00 
1 509 2$4,53 

145 529,00 
0,00 

150 000,00 
295 529,00 

0,00 
0,00 

150 000,00 
150 000,00 

1 192 902,30 
0,00 

5 000,00 
1 197 902,30 

765 890,39 
0,00 

5 000,00 
770 890,39 

• 279 943,75 
· -51 000,00 

0,00 
'· 228 943.75 

200 210,75 
-51 000,00 

0,00 
149 210,75 
188 210,75 
-51 000,00 

0,00 
137 210,75 

2 212 115;!i!l 
-8 5(}{)0;00 

. <i,óo 
2 127 115.56 

Wydatki 
bieżące 

6 
488 4 04 ,14 

0,00 
··o.oo

488.404;14 
45 529,00 

0,00 
0,00 

45 529,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

427 011,91 
0,00 
0,00 

427 011,91 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

. 267 943,75 
-51000,00 

0,00 
····2°16 943,75 

188 210,75 
-51 000,00 

0,00 
137 210,75 
188 210,75 
-51 000,00 

0,00 
137 210,75 

1 891 8 78 ,31 
0,00 
0,00 

1 8918 78 ,31 

z tego· 

wydatki wydatki Z'Niązane 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich 
budżetowych, składki od nich 

statutowych 

7 
488 4 04 ,14 

.. 0;00 
... 0,00 

488-404,14 
45 529,00 

0,00 
0,00 

45 529,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 27 011,91 
0,00 
0,00 

427 011,91 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

267 943,75 .. 
-51 000,00 - .: 

·::'-·:·. 0,00 
"216943,75 
188 210,75 
-51 000,00 

0,00 
137 210,75 
188 210,75 
-51 000,00 

0,00 
137 210,75 

1 686 591,4 7 
0,00 
0,00 

1686 591,4 7 

naliczane 

8 
4 539,00 
.• 0,00 

·.ce, Q,00 
4 539,00 
2 879,00 

0,00 
0,00 

2 879,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 660,00 
0,00 
0,00 

1 660,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

. 0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

518 677,59 
0,00 
0,00 

518 67 7 ,59 

zadań; 

9 

48 3 .-865, 1.4 
0,00 
0,00 

48 3865.14 
42 650,00 

0,00 
0,00 

42 650,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

425 351,91 
0,00 
0,00 

425 351,91 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

•' 267 943,75 
·.51 000,00 

0,00 
216 943,75 
188 210,75 
-51 000,00 

0,00 
137 210,75 
188 210,75 
-51 000,00 

0,00 
137 210,75 

1 167 913,88 
0,00 
o;oo 

1 167 913,88 

Strona 1 z 2 

Z tego 

z tego: 

wtdatkina 
programy 

świadczenia na łi/'0'lS0,',9'leZ wypłaty z tytułu 
dotacje na -

rzecz osób poręczeń i obsługa długu 
zadania bieżące śro:IIDN. o 

fizycznych: kl:ćr)ch mo,..aw gwaranq1 

at Sust. 1 pkt2i 

10 11 12 13 14 
·.o,oo O;O_O 0,00 0.00 0,00 
0,00 o;oo ·o.oo 0,00: 0,00.· 
0,00 Q,00 0,00 0,00 O,OP 

0,00 -d,OP 0;00 o;oo 0,00 · 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 lJ,00 :;ci,oo 0,00 

.. 0,00 ), 0,00 ., 0.00 :0,00 o.ob

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

201890,84 3 396,00 0,00, . 0,00 0,00 
0,00 o;oo 0,00 0,00 0,00 
0,00 o,óO 0,00 o.oo 0,00 

201890,84 3 396.00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 

w tym 

na programy 
zakup i objęcie 

Wydatki 
inv.estycje i fina-,so,vare z akcji i udziałów 

mająlkO'Ne udzial8TI oraz wniesienie 
zakupy 'Nktadów do 

in'Nestycyjne śrcxk>H. o 

ktćrych rro,,,aw spółek prawa 
"1. SUSI. 1 pkt2 handlowego. 

i 3, 

15 16 17 18 
865 89.0;39 865 890;39 -; 0,00 o,oc 

' 0;00 0,00 0,00 0,00 
155 000;00 155 000,00 0,00 0,()0 

1 020890,39 1 020890,39 0,00 .. ·., 0,00 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
765 890,39 765 890,39 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

770 890,39 770 890,39 0,00 0,00 
765 890,39 765 890,39 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

770 890,39 770 890,39 0,00 0,00 
12-000,óO 12 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00. 0,00 
0,00 0,00 0,00 .. 0,00 

12 000,00 12 000,00 o:oo o.oo

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

320 237,25 320 237,25 0,00 0,00 
-8 5 000,00 -85 000,00 0,00 ..... 0,00 

Q,00. 0,00 0,00 0,00 
235 237;25 .. 235 237,25 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

1 2 

90015 

)'O:,• 

§ Treść Plan Wydatki 
wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych, 

3 4 5 6 7 

przed zmianą 411 729,62 299 029,68 299 029,68 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

6050 

oozmianach 

przed zmianą 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 
budżetowych zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 
. Po zmianach 

326 729,62 

112 699,94 

-85 000,00 

0,00 

27 699,94 

31 615 208,11 

-136 000,00 

155 000,00 

31 634 208,11 

299 029,68 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

26 663 679,06 

.51-000,00 

„o,oo 

26 612 :679,06 

299 029,68 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 231 513,48 

-51 000,00 

,• • 0,00 

15 180 513,48 

Sporządził: podinspektor ds. księgowości budżetowej - Edyta Kwiatkowska 

Przedbórz, kwiecień 2017r. 

z tego: 

z tego 

wydatki związane dotacje na wynagrcxtzenia i 
składki od nich z realizacją ich zadania bieżące 

naliczane statutowych 
zadań, 

8 9 10 

0,00 299 029,68 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 299 029,68 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 O 288 Sł7,26 4 942�,22 1. 277 ,980,04 

0,00 -51 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 288 847,26 4 891 666,22 1 277 980,04 

Strona 2 z 2 

z tego 

z tego: 

y.yd.:ilóna 
w tym· 

zakup i objęcie 
programy Wydatki 

na programy 
akcji i udziałów 

świadczenia na fina,so,,,Q'"leZ in'NeStycje i fi"""'°"""'Z 

-
1NYpłaty z tytułu majątkov,,e udziałem oraz wniesienie 

rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
-. o -. o 

wkładów do 
fizycznych: ktćrych mcM0 w gwarancji in'łłeStycyjne których mowa w spółek prawa 

at Sust. 1 pkt2i a1. Susl 1 pkt2 handla..vego. 
i 3, 

11 12 13 14 15 16 17 18 

0,00 0,00 0,00 0,00 112 699,94 112 699,94 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 27 699,94 27 699,94 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 112 699,94 112 699,94 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 27 699,94 27 699,94 0,00 0,00 

9 961 124;00 0,00 .0,00 193 061,54 4 951 529,05 4 951 529,05 2 431 414,40 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,D!I -35 000,00 0,00 0,00 

Il.O.O 0,00 o,qo
. 

· 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

9 961 1;l4,00 o:oo .Q,00 193 061,54 5 021 529,05 5 021 529,05 .2 .431 414,40 0,00 



!.-· 

Nazwa zadania 

Dział 

1 2 3 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

1 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Mojżeszów 010 

2 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gaj 010 

3 Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. Kieleckiej w Przedborzu 010 

600 Transport i łączność 

1 Budowa chodnika w ciągu dróg powiatowych Nr 3911 E i 3914 Ew Górach Mokrych - Etap I, li, Ili i IV 600 

2 Pomoc finansowa dla Powiatu Radomszczańskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 391 OE Przedbórz - Piskorzeniec 600 

3 Przebudowa istniejącego przepustu pod drogą gminną Nr 112471 Ew miejscowości Józefów Stary 600 

4 Przebudowa drogi w miejscowości Wola Przedborska 600 

5 Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Klonowa oraz budowa ulic: Wiśniowej, Słonecznej, Modrzewiowej i Brzozowej w Przedborzu 600 

6 
Poprawa plynnc::ci transportu i bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych poprzez przebudowę ulic: Korycińska i Lipowa oraz 
budowę ulic: Majowa i Majowa Góra 

600 
-

7 Budowa drogi w miejscowości Wymysłów 600 

8 Budowa drogi w miejscowości Mojżeszów 600 

9 Budowa drogi łączącej miejscowości Policzka i Brzostek 600 

10 Budowa drogi łączącej miejscowość Starą Wieś z miejscowością Mojżeszów 600 

11 Rudowa odcinka drogi gminnej- ul. Turystyczna w Przedborzu 600 

12 Budowa odcinka drogi w miejscowości Grobla 600 

13 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Borowa 600 

14 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Wygwizdów 600 

15 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Józefów Stary 600 

15 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Faliszew 600 

17 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Miejskie Pola 600 

18 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Kaleń 600 

19 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Stara Wieś 600 

20 Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Nowa w Przedborzu 600 

630 Turystyka 

630 

1 Budowa wału dzielącego zbiornik górny Zalewu w Przedborzu na dwie części wraz z budową zjeżdżalni wodnej 630 

630 

2 Budowa infrastruktury nadpilicznej wraz z budową stanicy kajakowej 630 

3 Budowa i oznakowanie intrastruktury turystycznej 630 

4 Wykup gruntu pod komleks sportowo-rekreacyjny wraz z budową boiska 630 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXll/237/17 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

Wykaz inwestycji do realizacji w 2017 roku oraz wysokość ich nakładów 

Klasyfikacja 

Rozdział § 

4 5 

01095 6050 

01095 6050 

01095 6050 

60014 6050 

60014 6300 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

60016 6050 

63095 6050 

63095 6057 

63095 6059 

63003 6050 

63003 6050 

63095 6050 

Lata realizacji 

6 

2016-2017 

2016-2017 

2016-2017 

2013-2017 

2017 

2015-2017 

2015-2017 

2013-2017 

2012-2017 

2015-2017 

2015-2017 

2016-2017 

2017 

2016-2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2016-2017 

2016-2017 

2012-2018 

2015-2017 

2015-2017 

2016-2017 

Nakłady do poniesienia 
w 2017r. 

7 

5 009 529,05 

204 000,00 

64 000,00 

70 000,00 

70 000,00 

1 020 890,39 

100 000,00 

150 000,00 

143 000,00 

92 071,29 

60 000,00 

200 000,00 

15 000,00 

8 645,65 

22 054,57 

20 000,00 

20 000,00 

9 787,53 

11 581,91 

10 668,41 

11 027,28 

9 200,28 

14 420,29 

8 808,78 

19 624,40 

95 000,00 

781 850,99 

50 000,00 

316 850,99 

50 000,00 

200 000,00 

10 000,00 

85 000,00 

Zmiany (+/-) 

8 

+70 000,00

+155 000,00 

+150 000,00 

+ 5 000,00 

Plan finansowy 
na 2017r. 

(10+11+12+13 
+14+15+16+17+ 

18) Budżet miasta 

9 10 

5 009 529,05 2 457 482,16 

204 000,00 204 000,00 

64 000,00 64 000,00 

70 000,00 70 000,00 

70 000,00 70 000,00 

1 020 890,39 893 000,00 

100 000,00 100000,00 

150 000,00 150 000,00 

143 000,00 143 000,00 

92 071,29 80 000,00 

60 000,00 60 000,00 

200 000,00 200 000,00 

15 000,00 15 000,00 

8 645,65 0,00 

22 054,57 0,00 

20 000,00 20 000,00 

20 000,00 20 000,00 

9 787,53 0,00 

11 581,91 0,00 

10 668,41 0,00 

11 027,28 0,00 

9 200,28 0,00 

14 420,29 0,00 

8 808,78 0,00 

19 624,40 10 000,00 

95 000,00 95 000,00 

781 850,99 465 000,00 

50 000,00 50 000,00 

316 850,99 0,00 

50 000,00 50 000,00 

200.000,00 200 000,00 

10 000,00 10 000,00 

85 000,00 85 000,00 

Żródla finansowania 

Budżet 

Środki z art 5 Inne żródła Miasta 
Fundusz 

ust 1 pkt 2 i 3 Dotacje Umorzenia Kredyty Pożyczki 
Solecki 

wpłaty Środki 
u.f.p. ludności ochrony 

środowiska 

11 12 13 14 15 16 17 18 

1 768 041,40 68 362,00 0,00 0,00 530 000,00 178 106,18 0,00 7 537,31 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 890,39 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 071,29 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 645,65 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 054,57 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 787,53 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 581,91 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 668,41 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 027,28 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,28 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 420,29 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 808,78 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 624,40 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

316 850,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

316 850,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 Budowa pomostu do wodowania kajaków 630 63003 6050 2017 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Budowa ogrodzenia przy zbiorniku wodnym wraz z rozbudową monitoringu przy ul. Turystycznej w Przedborzu 630 63003 6050 2016-2017 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Poprawa atrakcyjności turystycznej terenów nadpilicznych wraz z rewitalizacją parku przy ul. Krakowskiej 630 63003 6050 2016-2017 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 927 869,15 927 869,15 249 320,31 488 548,84 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 6050 41 320,31 41 320,31 41 320,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-· 

1 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej 750 75023 6057 2015-2017 488 548,84 488 548,84 0,00 488 548,84 ,o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 6059 198 000,00 198 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ulicy Pocztowej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe wraz z wymianą pokrycia 

750 75023 6050 2016-2017 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dachowego 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 515,85 31 515,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 515,85 0,00 0,00 

1 Modernizacja strażnicy OSP w miejscowości Góry Mokre 754 75412 6050 2017 21 630,44 21 630,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21630,44 0,00 0,00 

2 Budowa ogrodzenia przy budynku OSP w miejscowości Piskorzeniec 754 75412 6050 2017 9 885,41 9 885,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9885,41 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 1 316 781,68 1 316 781,68 100 000,00 876 781,68 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 6050 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górach Mokrych 801 80101 6057 2015-2017 876 781,68 876 781,68 0,00 876 781,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 6059 360 000,00 360 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 215 383,74 215 383,74 215 383,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przedborzu 851 85195 6050 2015-2017 215 383,74 215 383,74 215 383,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 235 237,25 -85 000,00 235 237,25 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 699,94 0,00 7 537,31 

1 Budowa ekotonowej strefy buforowej na cieku spod Ochotnika 900 90001 6050 2012-2017 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Gmina Przedbórz wolna od azbestu - unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest 900 90002 6230 2017 7 537,31 7 537,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 537,31 

3 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz, Wielgomłyny i 2ytno 900 90095 6050 2016-2018 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Zastosowanie systemu inteligentnego łedowego oświetlenia 900 90015 6050 2016-2017 15 000,00 -85 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zuzowy 900 90015 6050 2017 8 184,79 8 184,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 184,79 0,00 0,00 

6 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wymysłów 900 90015 6050 2017 4 515,15 4 515,15 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 4 515,15 0,00 0,00 

7 Rewitalizacja parku przy ul. Krakowskiej 900 90004 6050 2016-2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Zakup samochodu dostawczego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 900 90095 6060 2017 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Koneckiej w Przedborzu 900 90095 6050 2016-2017 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

•. .. 

921 Kultura .i ochrona dziedzictwa narodowego 276 000,00 276 000,00 115 778,11 85 859,89 68 362,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

1 Przebudowa byłej strażnicy na świetlicę wiejską w miejscowości Nosalewice 921 92109 6050 2017 20 000,00 20000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Przyłanki 921 92109 6050 2017 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

921 92120 6587 85 859,89 85 859,89 0,00 85 859,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rewitalizacja zabytkowego parku przy ul. T rytwa w Przedborzu 921 92120 6580 2014-2017 108 767,11 108 767,11 88 748,12 0,00 20 018,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6589 55 373,00 55 373,00 7 029,99 0,00 48343,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uwaga: Plan finansowy na rok 2017 w wysokości 5 009 529,05 plus rezerwa inwestycyjna w wysokości 12 000,000 zł= wydatki majątkowe 5 021 529,05 zł Sporządził: w.z. Kierownika Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska i Zamówień Publicznych Jolanta Grygiel, 25 kwiecień 2017 r. 



Załącznik nr Ido Uchwały Rady Miejskiej 
w Przedborzu 
Nr XXXII/238/17 z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść/ nazwa jednostki 

I 2 3 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Powiat Radomszczański - dotacja na 

600 60014 przebudowę drogi powiatowej Nr 391 OE 
Przedbórz-Piskorzeniec 

921 92109 Miejski Dom Kultury w Przedborzu 

921 92116 
Miejska Biblioteka Publiczna 
w Przedborzu 

921 92118 Muzeum Ludowe w Przedborzu 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 

jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na 
754 75412 finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

801 80104 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi
Przedborskiej 

854 85410 
Dotacja na zadania w zakresie 
edukacji, oświaty i wychowania 

854 85417 
Dotacja na zadania w zakresie 
edukacji, oświaty i wychowania 

900 90001 
Zakład Komunalny w Przedborzu 
Spółka z.o.o - dopłata do ścieków 

900 90002 
Dotacja na unieszkodliwianie 
odpadów zawierających azbest 

926 92605 
Dotacja na zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

Razem jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

Ogółem 

w tym: 

- dotacje na zadania bieżące 

- dotacja na zadania majątkowe 

Przedbórz: Kwiecień 2017 r. 
Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Kwota dotacji (w zł) 

Celowej 
Podmiotowej Przedmiotowej 

bieżącej majątkowej 

4 5 6 7 

150 000,00 

304 000,00 

131 151,00 

132 298,00 

567 449,00 0,00 0,00 150 000,00 

9 000,00 

264 640,20 

45 000,00 

40 000,00 

201 890,84 

7 537,31 

150 000,00 

264 640,20 201 890,84 244 000,00 7 537,31 

832 089,20 201 890,84 244 000,00 157 537,31 

1 435 517,35 

I 277 980,04 

157 537,31 


